
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 18:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-led-kostkov-budk-s-teplomrem-prodn-barva-deva-p-25315.html

  
LTC, LED kostkový budík s
teploměrem, přírodní barva dřeva.

Včetně DPH 349 Kč

Bez DPH 288 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00749978

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC, LED kostkový budík s teploměrem, přírodní barva dřeva. 

 Hodiny nejvyšší kvality, které zaujmou svým dokonalým vzhledem. Skvělý design dělá z těchto hodin dekorativní a především
funkční.

 Zařízení je napájeno pomocí USB kabelu, který je součástí sady, nebo pomocí AAA baterií. Snadno čitelný LED displej
umožňuje čtení kdykoli během dne.

 Toto zařízení je vybaveno možností ovládání zvuku. Po uspání hodinek stačí zatleskat a na displeji se znovu zobrazí čas,
datum nebo teplota.

 Toto zařízení nabízí možnost zobrazení teploty jak ve stupních Celsia, tak ve stupních Fahrenheita. Vestavěný budík,
teploměr, datumovka a hodiny, to vše v jednom malém zařízení.

 Funkce Čas, datum, budík, teploměr
 Indikace na displeji Rok, měsíc, den, hodina, minuta, teplota
 Funkční tlačítka 4
 Rozsah měření teploty 0 .... 50 stupňů C.
 Režimy zobrazení 3
 Zapněte displej Zvukem (např. tleskáním rukou)
 Napájení 3 x AAA, 2 x LR44 / USB 5V DC
 Rozměry 98 x 98 x 98 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-led-kostkov-budk-s-teplomrem-prodn-barva-deva-p-25315.html
http://www.tcpdf.org

